
UCHWAŁA NR XVI/255/16
RADY MIEJSKIEJ W POLKOWICACH

z dnia 21 grudnia 2016 r.

w sprawie nazwy skweru

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 
poz. 446 i 1579) uchwala się, co następuje:

§ 1. Części nieruchomości położonej w Polkowicach, oznaczonej geodezyjnie jako działka nr geod. 995/2 
położonej w obrębie 0002 miasta Polkowice, tj. skwerowi u zbiegu ulic Henryka Dąbrowskiego i Kamila 
Baczyńskiego oraz Henryka Dąbrowskiego i Janusza Korczaka, nadaje się nazwę „Bracki”. Szczegółowe 
położenie przedmiotowego skweru przedstawia mapa sytuacyjna stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polkowic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady:
E. Stańczyszyn

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 stycznia 2017 r.

Poz. 8



 

 

Mapa sytuacyjna do uchwały w sprawie nadania nazwy „Skwer Bracki ” 

 

 

Załącznik do Uchwały Nr XVI/255/16

Rady Miejskiej w Polkowicach

z dnia 21 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 8


		2017-01-02T12:51:57+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




